UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NGOẠI VỤ

Số:              /SNgV-HTQT

V/v đăng ký tham dự Chương trình

quảng bá địa phương Việt Nam tại

Pháp, Ý năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong;

- Văn phòng đại diện VCCI tại Khánh Hòa;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh Khánh Hòa;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Khánh Hòa;

- Hội Doanh nhân nữ tỉnh Khánh Hòa.

Sở Ngoại vụ nhận được Công văn số 281/CNV-ĐP ngày 11/7/2024 của Cục

Ngoại vụ, Bộ Ngoại giao về việc Chương trình quảng bá địa phương Việt Nam tại

Pháp, Ý năm 2024 từ ngày 09-18/10/2024;

Nhằm tạo điều kiện, hỗ trợ các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh mở rộng thị

trường, xúc tiến hợp tác với doanh nghiệp ở nước ngoài, góp phần đẩy mạnh hoạt

động ngoại giao kinh tế trên địa bàn tỉnh, Sở Ngoại vụ trân trọng chuyển thông tin

Chương trình đến Quý cơ quan, đơn vị thông tin đến các doanh nghiệp trên địa bàn

tỉnh được biết, chủ động đăng ký tham dự (nếu có nhu cầu), cung cấp thông tin

theo đề nghị của Cục Ngoại vụ và gửi danh sách đăng ký về Sở Ngoại vụ trước

ngày 22/7/2024 để Sở tổng hợp, gửi Cục Ngoại vụ.

Thông tin liên hệ của Sở Ngoại vụ: Phòng Hợp tác quốc tế (gặp đ/c Thanh -

Chuyên viên), điện thoại: 3.526.419, 0909.791.827; Email:

phtqt.sngv@khanhhoa.gov.vn hoặc dofa.khanhhoa@gmail.com (trong trường hợp

không gửi vào hộp thư công vụ trên).

Rất mong nhận được sự phối hợp công việc của Quý cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm Công văn số 281/CNV-ĐP ngày 10/7/2024 của Cục Ngoại vụ, Bộ

Ngoại giao)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (b/c-VBĐT);

- Lưu: VT, MT.

GIÁM ĐỐC

 Dương Nam Khánh

mailto:phtqt.sngv@khanhhoa.gov.vn
mailto:dofa.khanhhoa@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:37:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Dương Nam Khánh<dnkhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:56:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:57:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:58:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!